Ibidem in ipso generali consilio per dictos dominos sindicos oris 
organo dicti domini Glaudii Pillicerii fuit narratus processus dicti Iohan- 
nis de Lancier et caucio per eum prestita de nemine offendendo, etc., et 
quomodo ipse dominis sindicis et consilliariis misit quandam licteram 
missivam sigillo suo sigillatam, qua confitetur fecisse opus facti per- 
petrati in personam Petri Viremolin, defidendo aliquos nominatos in 
dicta lictera. Et hiis non obstantibus, sicut veridica informacio habetur 
pluribus fidedignis, ususfuit minis verbisque minatoriis et defidatoriis de 
ponendo ignem in civitate et ipsam civitatem comburendo, etc. Que- 
quidem lictera per me ibidem vulgariter fuit lecta; cuius tenore audito, 
pro premissis omnibus obviandis ac remedio et provisione decentibus 
fiendis, pro vera et débita conclusione super hiis habita inter omnes 
quos supra, ipsum generale consilium dédit presenciumque sérié dat 
et impartitur omnimodam potestatem sindicis et eorum consilio ordina- 
rio, vocatis defidatis et nominatis in defiducia saltim evocandis, eligendi 
quatuor notabiles et probos viros quos voluerint, qui quatuor eligendi 
habeant similem et eandem potestatem quam habet ipsum generale 
consilium et quam presencium tenore dat eisdem quatuor et impar¬ 
titur nomine tocius Communitatis, processum alias contra dictum 
Iohannem de Lanciez formatum, caucionem per eum prestitam, licte- 
ramque huiusmodi defiducie omniaque alia huiusmodi materiam concer- 
nencia cum toto huiusmodi negocio consulendi et consilium super ipsis 
accipiendi ubi eis libuerit, et provisiones neccessarias faciendi, obti- 
nendi et impetrandi ubi eis videbitur obtinendum fore, ac eas nomine 
dicte Communitatis exequendi exequique faciendi et procurandi, 
cunctaque alia universa et singula faciendi, gerendi et exercendi que 
ipsa Communitasmet faceret, gereret et exerceret, facereque, gerere, 
exercere posset, etc. Nec non dictis dominis sindicis nomine tocius 
Communitatis ipsos quatuor eligendos dédit ipsum generale consilium 
a premissis omnibus ac ab omni onere satisdandi, relevandi et conser- 
vandi ac de relevando ipsos et conservando promictendi in meliori 
forma qua fieri poterit; presentibus ibidem Iohanne de Martereto, 
Iohanne Pimelli, Ludovico Brand et Iohanne Volandi, testibus, etc. 
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(72) Item ulterius, ut premissa roboris firmitatem obtinere possint et 
non remaneant improsequuta, ipsum generale consilium, presencium 
tenore, dat et largitur omnimodam potestatem prefatis dominis sindicis 
et eorum consilio stricto plenariam, nomine tocius Communitatis, mutuo 
recipiendi pecunias neccessarias ad prosequendum huiusmodi materiam 
aliasque dependentes ex ea et emergentes ab illis qui nundum Commu- 
nitati mutuaverunt, et aliis omnibus quibus eis videbitur qui facultatem 
mutuandi habere poterunt, ipsosque tales facultatem mutuandi habentes 
cogendi ad ipsis mutuandum secundum eorum facultatem et de mutuis 
huiusmodi per eos recipiendis, ipsis receptis, eisdem mutuantibus con- 
fessionem nomine Communitatis faciendi et ipsa mutua restituere pro- 
mictendi, et se nomine dicte Communitatis obligandi aliaque faciendi 
que ipsa Communitas faceret, etc., ita quod per huiusmodi potesta¬ 
tem ipsi domini sindici non possint nec debeant procedere ad aliquam 
levam nec talliam. Presentibus quibus supra.